WTW Pomiarowy i Analityczny Sprzęt Techniczny Sp. z o. o., ul. Rogowska 5, 54-440 Wrocław, info@wtw.pl, Tel. 71/353 92 13, Fax 71/353 92 1542
S e n T i x ®:  e l e k t r o d y  d o
w s z y s t k i c h  a p l i k a c j i
Wysokiej jakości elektrody SenTix® – wygodny pomiar
i najwyższa precyzja.
•	 Szklane membrany o niskiej rezystancji zapewniają sta-
bilny sygnał pomiarowy nawet w niskich temperaturach.
•	 Elektrolit odniesienia wolny od jonów srebra oraz

AS/DIN kabel przyłączeniowy z wtyczką DIN, przeznaczony dla elektrod z gniazdem S7, długość 1 m 108 110
AS/DIN-3 jak AS/DIN tylko długość 3 m 108 112
AS/BNC kabel przyłączeniowy z wtyczką BNC, przeznaczony dla elektrod z gniazdem S7, długość 1 m 108 114
AS S/D1 kabel przyłączeniowy z wtyczką DIN, przeznaczony dla elektrod z gniazdem SMEK, długość 1 m 108 120
AS S/D3 jak AS S/D1 tylko długość 3 m 108 122
AS S/B1 kabel przyłączeniowy z wtyczką BNC, przeznaczony dla elektrod z gniazdem SMEK, długość 1 m 108 125
AS S/B3 jak AS S/B1 tylko długość 3 m 108 126
AS S/R kabel przyłączeniowy dla elektrod odniesienia, wtyczka bananowa, długość 1 m 108 127
Adaptery VARIO®
ADA/VARIO®-S7 adapter umożliwiający podłączenie do miernika VARIO® elektrod z gniazdami S7 108 272
ADA/VARIO®-DIN adapter umożliwiający podłączenie do miernika VARIO® elektrod z wtyczkami DIN 108 273
Adaptery i kable przyłączeniowe IDS
ADA S7/IDS adapter umożliwiający podłączenie elektrod z gniazdami S7 do cyfrowych mierników IDS; długość kabla 1,5 m 108 130
ADA 94pH/IDS DIN moduł umożliwiający podłączenie elektrod z wtyczkami DIN i bananowymi do mierników IDS Multi 9420/9430 108 131
ADA 94pH/IDS BNC moduł umożliwiający podłączenie elektrod z wtyczkami BNC i bananowymi do mierników IDS Multi 9420/9430 108 132
AS/IDS-1.5 kabel przyłączeniowy do sensorów IDS zakończonych gniazdem wtykowym, długość 1,5 m 903 850
AS/IDS-3 kabel przyłączeniowy do sensorów IDS zakończonych gniazdem wtykowym, długość 3 m 903 851
AS/IDS-6 kabel przyłączeniowy do sensorów IDS zakończonych gniazdem wtykowym, długość 6 m 903 852
AS/IDS-10 kabel przyłączeniowy do sensorów IDS zakończonych gniazdem wtykowym, długość 10 m 903 853
AS/IDS-15 kabel przyłączeniowy do sensorów IDS zakończonych gniazdem wtykowym, długość 15 m 903 854
AS/IDS-20 kabel przyłączeniowy do sensorów IDS zakończonych gniazdem wtykowym, długość 20 m 903 855
AS/IDS-25 kabel przyłączeniowy do sensorów IDS zakończonych gniazdem wtykowym, długość 25 m 903 856
AS/IDS-40 kabel przyłączeniowy do sensorów IDS zakończonych gniazdem wtykowym, długość 40 m 903 857
AS/IDS-60 kabel przyłączeniowy do sensorów IDS zakończonych gniazdem wtykowym, długość 60 m 903 858
AS/IDS-100 kabel przyłączeniowy do sensorów IDS zakończonych gniazdem wtykowym, długość 100 m 903 859
K a l i b r a c j a  i  w y p o s a ż e n i e